Директору образовательного центра

«НИВА»

Илюшину Сергею Александровичу

от ___________________________________

_____________________________________
Фамилия Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего/мою __________________________ на обучение по программе:
  дочь, сына, внука

«ПРЕДШКОЛЬНАЯ  ПОРА»

по субботам   (3 часа)

 На 1ый год (4,5 – 5,5 лет)

 На 2ой год (5,5 – 6,5 лет)

«МАЛЕНЬКИЕ УМНИКИ»

по субботам   (2 часа)

 От 3,0 до 4,0 лет

 От 4,0 до 4,5 лет

СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩИЕ СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:

Фамилия ________________________ Имя ________________ Отчество __________________________

Дата рождения _______._______._______                             Телефон дом. ________________________

Телефоны моб.:__________________________________________________________________________
  моб.тел,матери моб.тел.отца

Адрес: __________________________________________________________________________________
Город/поселок, улица, дом, квартира

Мать: ___________________________________________________________________________________
 Фамилия  Имя  Отчество

 ________________________________________________________________________________________
 место работы   раб.тел

Отец: ___________________________________________________________________________________
 Фамилия  Имя  Отчество

 ________________________________________________________________________________________
 место работы   раб.тел

Укажите, кто будет заключать договор на обучение (с целью получения социального

налогового вычета) ___________________________________________________________

  мать, отец, иной родственник, пока неизвестно

Укажите  место, где удобно заниматься ребенку (можно оба):

                  пр.Красной Армии, 92                        ул.Дружбы, 9-А

«_____» ________________ 20       г. _________________________
подпись

    Почему Вы выбрали для обучения ребенка ОЦ "НИВА"?

Служебные отметки

Собрание _______________________

Дата, время _____________________

Подпись_________________________